
车床 c6180卧式车床 优质车床

产品名称 车床 c6180卧式车床 优质车床

公司名称 滕州市恩特机床有限公司

价格 面议

规格参数 类型:普通车床
品牌:恩特机床
控制形式:人工

公司地址 滕州市南沙河镇前房村村西

联系电话  18663270787

产品详情

 

ca系列产品，以“a”型号为基型，派生出几种变形产品。床身宽于一般车床，具有较高的刚度，导轨面
经中类淬火，经久耐磨。机床操作灵便集中，溜板设有快移机构。采用单手柄形象化操作，宜人性好。
机床结构刚度与传动刚度均高于一般车床，功率利用率高，适于强力高带切削。主轴孔径大，可选用附
件齐全

 

本系列车床适用于车削内外圆柱面，圆锥面及其它旋转面，车削各种公制、英制、模数和径节螺纹，并
能进行钻孔和拉油槽等工作。

普通车床是能对轴、盘、环等多种类型工件进行多种工序加工的卧式车床，常用于加工工件的内外回转
表面、端面和各种内外螺纹，采用相应的刀具和附件，还可进行钻孔、扩孔、攻丝和滚花等。普通车床
是车床中应用最广泛的一种，约占车床类总数的65%，因其主轴以水平方式放置故称为卧式车床。

项目  单位  cw6163b cw6263b  cw6180b cw6280b  cw6194b cw6294b

 床身上最大回转直径  mm  630  800  940

 刀架上最大回转直径   mm  750/1000/1500/2000/3000

/4000/5000/6000/7000/

 750/1000/1500/2000/3000

/4000/5000/6000/7000/

 

 750/1000/1500/2000/3000



8000/9000/10000 8000/9000/10000 /4000/5000/6000/7000/

8000/9000/10000

 最大工件长度   mm  600/850/1350/1850/2850/

3850/4850/5850/6850/

7885/8850/9850

 600/850/1350/1850/2850/

3850/4850/5850/6850/

7885/8850/9850

600/850/1350/1850/2850

/3850/4850/5850/6850/

7885/8850/9850

 马鞍处最大回转直径   mm  830  1000  1140

 马鞍有效宽度   mm  300  300  300

 床身导轨宽度   mm  550550  550  550

 主轴端部代号   mm  c11  c11  c11

 主轴通孔直径   mm  100  100  100

 主轴前端锥孔   mm  1:20/120  1:20/120  1:20/120

 主轴转速范围   mm  7.5-1000  6-800  6-800

 主轴转速级数   mm  18  18  18

 纵横向进给量种数范围   mm  64;0.1-24.32  64;0.1-24.32  64;0.1-24.32

横纵向进给量比  mm  1.0/2.0  1.0/2.0  1.0/2.0

丝杠螺距  mm  12  12  12

公制螺纹种数范围  mm  50;1-240  50;1-240  50;1-240

英制螺纹种数范围  mm  26;14-1(牙/寸）  26;14-1(牙/寸）  26;14-1(牙/寸）

模数螺纹种数范围  mm  53；0.5-120  53；0.5-120  53；0.5-120

径节螺纹种数范围  mm  24；28-1(牙/寸） 24；28-1(牙/寸）  24；28-1(牙/寸）

溜板快移速度  mm  4000  4000  4000

下刀架最大横向行程  mm  440  440  440



上刀架最大行程  mm  200（小刀架自动走刀13
0）

 200  200

刀杆截面  mm  □32  □32  □32

尾座套筒直径  mm  100  100  100

尾座套筒行程  mm  250   250   250

尾座套筒锥孔  mm  morse 5  morse 5  morse 5

主电机功率  mm  11  11  11

机床质量  mm  3200/3400/3700/4200/4

700/58006800/7800/88

00/9800/10800/11800

 3200/3400/3700/4200/4

700/58006800/7800/88

00/9800/10800/11800

 3200/3400/3700/4200/4

700/58006800/7800/88

00/9800/10800/11800

机床长度  mm  2958/3275/3725/4225

/5225/6275/7355/8355

/9275/11275/12275

 2958/3275/3725/4225

/5225/6275/7355/8355

/9275/11275/12275

 2958/3275/3725/4225

/5225/6275/7355/8355

/9275/11275/12275

机床宽度  mm  1393  1473  1430

机床宽度  mm  1537  1622  1690

 

由于机床为超大，超重物品，无法从快递或物流走车，所以要用配货站配车，配车一般是专线车辆，长
期两地往返，对两地都比较了解，能送货到门，方便装车和客户卸车，一站直达最大保证货物安全，但
是这种方法时效性不佳，路上快，但是配货慢，一辆大车要配满货才会走，所以有一个等待的配货时间
，根据城市的不同一般热门城市可天天走货，冷门城市可能就要3-5天，综合考虑，安全，方便，时效，
配车是机床运输的最佳选择，所以客户可以放心购买。 

 

感谢您购买恩特机床有限公司产品!为了使我们的服务让您更满意,购买后请认真阅读此保修卡并妥善保存
。若在购买后或在使用过程中有发现异常，请直接与厂家联络。我们将严格执行公司售后服务政策并接
受客户监督。保修期内，免费维修，属于产品本身质量问题引发的配件更换，机床修理等，我公司免费



提供快速服务。售后服务团队会为您提供最优质周到的服务，以过硬的技术、热忱的态度赢得您的信任
和赞扬。因为您的满意是我们市场发展的根本，您的满意是我们企业发展的根本。更多问题请致电0632-
7115868  18663270787 王师傅

 

本产品的类型是普通车床，品牌是恩特机床，控制形式是人工，型号是c6180普通车床，主电机功率是11
（kw），外形尺寸是2958*1473（mm），加工精度是精密，最大加工长度是3000（mm），最大加工直径
是800（mm），最大回转直径是1000（mm），主轴转速级数是18，主轴通孔直径是100（mm），安装形
式是落地式，布局形式是卧式，适用行业是通用，动力类型是机械传动，适用范围是专用，产品类型是
全新，是否库存是是，售后服务是两年保修-终身维修

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

