## 车床 c6180卧式车床 优质车床

产品名称	车床 c6180卧式车床 优质车床
公司名称	滕州市恩特机床有限公司
价格	面议
规格参数	类型:普通车床 品牌:恩特机床 控制形式:人工
公司地址	滕州市南沙河镇前房村村西
联系电话	18663270787

## 产品详情

ca系列产品,以"a"型号为基型,派生出几种变形产品。床身宽于一般车床,具有较高的刚度,导轨面经中类淬火,经久耐磨。机床操作灵便集中,溜板设有快移机构。采用单手柄形象化操作,宜人性好。机床结构刚度与传动刚度均高于一般车床,功率利用率高,适于强力高带切削。主轴孔径大,可选用附件齐全

本系列车床适用于车削内外圆柱面,圆锥面及其它旋转面,车削各种公制、英制、模数和径节螺纹,并能进行钻孔和拉油槽等工作。

普通车床是能对轴、盘、环等多种类型工件进行多种工序加工的卧式车床,常用于加工工件的内外回转表面、端面和各种内外螺纹,采用相应的刀具和附件,还可进行钻孔、扩孔、攻丝和滚花等。普通车床是车床中应用最广泛的一种,约占车床类总数的65%,因其主轴以水平方式放置故称为卧式车床。

项目	单位	cw6163b cw6263b	cw6180b cw6280b
床身上最大回转直径	mm	630	800
刀架上最大回转直径	mm	750/1000/1500/2000/3000	750/1000/1500/2000
		/4000/5000/6000/7000/	/4000/5000/6000/70

		8000/9000/10000	8000/9000/10000
最大工件长度	mm	600/850/1350/1850/2850/	600/850/1350/1850/
		3850/4850/5850/6850/	3850/4850/5850/685
		7885/8850/9850	7885/8850/9850
马鞍处最大回转直径	mm	830	1000
马鞍有效宽度	mm	300	300
床身导轨宽度	mm	550550	550
主轴端部代号	mm	c11	c11
主轴通孔直径	mm	100	100
主轴前端锥孔	mm	1:20/120	1:20/120
主轴转速范围	mm	7.5-1000	6-800
主轴转速级数	mm	18	18
纵横向进给量种数范围	mm	64;0.1-24.32	64;0.1-24.32
横纵向进给量比	mm	1.0/2.0	1.0/2.0
丝杠螺距	mm	12	12
公制螺纹种数范围	mm	50;1-240	50;1-240
英制螺纹种数范围	mm	26;14-1(牙/寸)	26;14-1(牙/寸)
模数螺纹种数范围	mm	53 ; 0.5-120	53 ; 0.5-120
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~	mm	24;28-1(牙/寸)	24;28-1(牙/寸)
溜板快移速度	mm	4000	4000
下刀架最大横向行程	mm	440	440
		İ	İ

上刀架最大行程	mm	200(小刀架自动走刀13 0)	200
刀杆截面	mm	32	32
尾座套筒直径	mm	100	100
尾座套筒行程	mm	250	250
尾座套筒锥孔	mm	morse 5	morse 5
主电机功率	mm	11	11
机床质量	mm	3200/3400/3700/4200/4	3200/3400/3700/420
		700/58006800/7800/88	700/58006800/7800/
		00/9800/10800/11800	00/9800/10800/1180
机床长度	mm	2958/3275/3725/4225	2958/3275/3725/422
		/5225/6275/7355/8355	/5225/6275/7355/83
		/9275/11275/12275	/9275/11275/12275
机床宽度	mm	1393	1473
机床宽度	mm	1537	1622

由于机床为超大,超重物品,无法从快递或物流走车,所以要用配货站配车,配车一般是专线车辆,长期两地往返,对两地都比较了解,能送货到门,方便装车和客户卸车,一站直达最大保证货物安全,但是这种方法时效性不佳,路上快,但是配货慢,一辆大车要配满货才会走,所以有一个等待的配货时间,根据城市的不同一般热门城市可天天走货,冷门城市可能就要3-5天,综合考虑,安全,方便,时效,配车是机床运输的最佳选择,所以客户可以放心购买。

感谢您购买恩特机床有限公司产品!为了使我们的服务让您更满意,购买后请认真阅读此保修卡并妥善保存。若在购买后或在使用过程中有发现异常,请直接与厂家联络。我们将严格执行公司售后服务政策并接受客户监督。保修期内,免费维修,属于产品本身质量问题引发的配件更换,机床修理等,我公司免费

提供快速服务。售后服务团队会为您提供最优质周到的服务,以过硬的技术、热忱的态度赢得您的信任和赞扬。因为您的满意是我们市场发展的根本,您的满意是我们企业发展的根本。更多问题请致电0632-7115868 18663270787 王师傅

本产品的类型是普通车床,品牌是恩特机床,控制形式是人工,型号是c6180普通车床,主电机功率是11 (kw),外形尺寸是2958\*1473 (mm),加工精度是精密,最大加工长度是3000 (mm),最大加工直径是800 (mm),最大回转直径是1000 (mm),主轴转速级数是18,主轴通孔直径是100 (mm),安装形式是落地式,布局形式是卧式,适用行业是通用,动力类型是机械传动,适用范围是专用,产品类型是全新,是否库存是是,售后服务是两年保修-终身维修